

Jeudi 13/11



Crumble aux pommes et aux fruits rouges⁽²⁾
2 x 95 g (1 kg = 15,74 €)
avec Lidl Plus au lieu de 3,99 € (1 kg = 21 €)
Avec sachet de biscuit émietté
n°5622975



Avec Lidl Plus
-25%



2.99 3.99



Bagel surprise
420 g (1 kg = 19,02 €) avec Lidl Plus
au lieu de 9,99 € (1 kg = 23,79 €)
24 sandwichs
n°5605521



Avec Lidl Plus
-20%



7.99 9.99



Tête de moine avec Fleurolle⁽³⁾
400 g (1 kg = 29,98 €)
35 % Mat. Gr. sur produit fini
n°5102649



OFFRE FLASH

11.99



Coffret apéritif 100 mini feuilletés
910 g (1 kg = 6,03 €)
n°5619537



OFFRE FLASH

5.49



2 tartares de saumon
140 g
(1 kg = 21,36 €)
À la ciboulette et au citron
n°5612384



OFFRE FLASH

2.99



Queues de crevette
720 g
(1 kg = 15,26 €)
n°5612343



OFFRE FLASH

10.99



Saumon en croûte avec sauce
700 g
(1 kg = 10,70 €)
Variétés au choix
n°5612023



OFFRE FLASH

7.49



Navarin de la mer
800 g (1 kg = 9,99 €)
n°5604050



OFFRE FLASH

7.99



12 moules farcies
125 g (1 kg = 27,12 €)
À la persillade
n°56605



OFFRE FLASH

3.39



Plus d'informations
sur www.lidl.fr
546/2025

(2) Transformé en (3) Transformé en
FRANCE SUISSE

Pour votre santé, évitez de manger trop gras,